2023 年 6 月 29 日

お客様各位

京成バラ園芸株式会社

「価格改定」のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、京成バラ園通信販売、およびネット通販をご利用頂き、厚くお礼申し上げます。

標記の件、皆様にご愛顧頂いております「京成バラ園 通信販売およびネット通販」では、仕入業者からの値

上げを受け、合理化等によるコストアップ分の吸収を努めて参りましたが、自助努力の限界を超える状況に至って

おります。

つきましては、甚だ心苦しい次第ではございますが、今後も商品の安定供給を維持する為に 2023 年 7 月 21

日より以下の通り価格改定を実施させて頂きます。2023 年７月 21 日以降にご購入のお客様に於かれましては改

定後の価格となりますことを予めご了承ください。

今後も皆様の「ばらのある暮らし」に寄り添えますよう、従業員一同、より一層のサービス向上に努めて参ります。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

【カタログ代金】

（改定前）

1,000 円（税・送料込）

（改定後）

1,050 円（税・送料込）

【バラ苗・肥料・資材・送料】

・商品価格につきましては、各商品ページでご確認ください。

・送料につきましては地域により異なりますので、利用ガイドの配送・送料でご確認ください。

【鉢上げ管理費】

（改定前）

大苗 4.5 号角鉢 ＋ 700 円（税込）

（改定後）

大苗 4.5 号角鉢 ＋ 999 円（税込）

以上